

Alle grunnskoler (e-post)

Att.:

Deres ref.:

Vår ref. (saknummer):  
24/21807 - 15

Saksbehandler:

Dato:  
11.03.2025

## Høring av Skolebehovsplan 2026-2045

Utdanningsetatens forslag til ny skolebehovsplan sendes med dette på høring, med høringsfrist 14. mai. Utdanningsetatens forslag er vedlagt dette brevet. Rapporten *Forslag til endringer i skolestrukturen i grunnskolen i Oslo*, som også er vedlagt, inneholder Utdanningsetatens vurderinger rundt forslagene som nå er på høring i skolebehovsplanen.

Vi oppfordrer alle berørte skoler til å gi sine høringsinnspill til forslagene. Koordiner gjerne med skolens ulike aktører, inkludert elevråd, FAU og driftsstyre, slik at alle de ulike innspillene fra skolen sendes inn samlet.

Vi oppfordrer skolene til å gi høringsinnspill via skjemaportalen. [Skjema for innsending av hørings svar finner du her, under kategori \*høringer\*.](#)

Elevenes stemme er svært viktig i denne prosessen. I utarbeidelsen av planen har vi fått gode innspill fra elevrådene om hva som er viktig for dem. Vi fikk 132 svar på undersøkelsen som ble sendt ut i januar, og dere finner en oppsummering i Appendiks 1 i rapporten om skolestruktur. Vi ber om at dere legger til rette for at elevrådene også høres nå. Vedlagt finner dere en egen veileder for høring av barn og unge, som elevrådsansvarlig kan benytte seg av. Ta gjerne kontakt dersom dere har spørsmål om dette.

Alle høringsinnspill gjennomgås, før planen justeres og sendes til politisk behandling. Alle høringsinnspill publiseres fortløpende på elnnsyn, og følger saken videre. Skolebehovsplan 2026–2045 forventes vedtatt av bystyret i desember 2025.

Dokumentene som er vedlagt dette brevet, publiseres også her, på [Oslo kommunes nettsider](#).

Ved spørsmål og andre henvendelser, ta kontakt med: [skolebehovsplanen@osloskolen.no](mailto:skolebehovsplanen@osloskolen.no)

Med vennlig hilsen

Marte Gerhardsen  
utdanningsdirektør

Anders Fremming Anderssen  
fung. divisjonsdirektør

**Dokumentet er elektronisk godkjent**

Mottakere:

Alle videregående skoler (e-post)

Alle voksenopplæringssentra (e-post)